Kupuk UpuHa dayapaoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

57/2023

71/2023

74/2023

77/2023

78/2023

79/2023

81/2023

83/2023

84/2023

87/2023

92/2023

94/2023

95/2023

97/2023

98/2023

99/2023

100/2023

101/2023

102/2023

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "BbpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

10.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

15.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

CBepeHun

Kupuk NpnHa ayapaoBHa

006055

20.10.2009

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHU

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

06BbeKT
HeaBMXUMOCTHU

06beKT
HeABVXXUMOCTU

KBapTupa

MpaBso
nonb30BaHUA

06beKToM apeHbl

06beKT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXMMOCTHU

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNB

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

Mpaso
rnoJib30BaHusA

06BbEKTOM apeHabl

Mpaso
rnoJib30BaHUsA

06BbEKTOM apeHabl

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



103/2023

106/2023

107/2023

108/2023

111/2023

112/2023

113/2023

116/2023

120/2023

121/2023

120-1/2023

123/2023

124/2023

125/2023

76

131/2023

132/2023

134/2023

137/2023

139/2023

140/2023

141/2023

142/2023

146/2023

00O "BbpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

AHO «Hay4Ho-nccnenosaTesibCKUi
WUHCTUTYT cyAebHbIX 3KCnepTuns»

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

15.05.2023

15.05.2023

13.06.2023

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

25.05.2023

21.06.2023

09.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

KBapTupa

MpaBo
MoJsib30BaHusA

06BbEeKTOM apeHabl

Hensmxunmoe
MMYLLEeCTBO

aBTOMOOUNb

06beKkT
HEeOBMXXMMOCTHU

06BbeKT
HeABVXXUMOCTU

™LU

cepsep

Osuxnmoe
MMyLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

KBapTupa

aBTOMObOUNb

KBapTupa

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUb

CafoBbIV AOM

Mpaso
nosb30BaHUA

06BbEeKTOM apeHabl

KBapTupa

HeXxunoe
nomMewieHue

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHble
y4acTKu

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



150/2023

151/2023

153/2023

158/2023

159/2023

160/2023

161/2023

00O "BbpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

26.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

30.06.2023

MpaBso
noJib30BaHWA
06beKToM apeHbl

MpaBso
noJib30BaHWA
06beKToM apeHbl

KBapTupa

06beKkT
HEeOBWXXMMOCTH

06beKkT
HeABVXXMMOCTH

06beKkT
HeLBMXUMOCTHU

obopynoBaHue

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTBa



	Кирик Ирина Эдуардовна

