

Кирик Ирина Эдуардовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кирик Ирина Эдуардовна			
Номер в реестре членов РОО		006055			
Дата включения в реестр членов РОО		20.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
57/2023	ООО "Брент-Эксперт"	03.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
71/2023	ООО "Брент-Эксперт"	10.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74/2023	ООО "Брент-Эксперт"	11.04.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
77/2023	ООО "Брент-Эксперт"	14.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
78/2023	ООО "Брент-Эксперт"	14.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
79/2023	ООО "Брент-Эксперт"	20.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
81/2023	ООО "Брент-Эксперт"	21.04.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
83/2023	ООО "Брент-Эксперт"	24.04.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
84/2023	ООО "Брент-Эксперт"	24.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87/2023	ООО "Брент-Эксперт"	26.04.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
92/2023	ООО "Брент-Эксперт"	10.05.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
94/2023	ООО "Брент-Эксперт"	02.05.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
95/2023	ООО "Брент-Эксперт"	02.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
97/2023	ООО "Брент-Эксперт"	03.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
98/2023	ООО "Брент-Эксперт"	15.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
99/2023	ООО "Брент-Эксперт"	10.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100/2023	ООО "Брент-Эксперт"	10.05.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка движимого имущества
101/2023	ООО "Брент-Эксперт"	10.05.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
102/2023	ООО "Брент-Эксперт"	10.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

103/2023	ООО "Брент-Эксперт"	15.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106/2023	ООО "Брент-Эксперт"	15.05.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
107/2023	ООО "Брент-Эксперт"	13.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
108/2023	ООО "Брент-Эксперт"	19.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
111/2023	ООО "Брент-Эксперт"	22.05.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
112/2023	ООО "Брент-Эксперт"	22.05.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
113/2023	ООО "Брент-Эксперт"	22.05.2023	тмц	Рыночная	Оценка движимого имущества
116/2023	ООО "Брент-Эксперт"	26.05.2023	сервер	Рыночная	Оценка движимого имущества
120/2023	ООО "Брент-Эксперт"	26.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
121/2023	ООО "Брент-Эксперт"	26.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
120-1/2023	ООО "Брент-Эксперт"	26.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
123/2023	ООО "Брент-Эксперт"	29.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
124/2023	ООО "Брент-Эксперт"	31.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125/2023	ООО "Брент-Эксперт"	31.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
76	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	02.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
131/2023	ООО "Брент-Эксперт"	05.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
132/2023	ООО "Брент-Эксперт"	06.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
134/2023	ООО "Брент-Эксперт"	05.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
137/2023	ООО "Брент-Эксперт"	07.06.2023	садовый дом	Рыночная	Оценка недвижимости
139/2023	ООО "Брент-Эксперт"	25.05.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
140/2023	ООО "Брент-Эксперт"	21.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141/2023	ООО "Брент-Эксперт"	09.06.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
142/2023	ООО "Брент-Эксперт"	16.06.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
146/2023	ООО "Брент-Эксперт"	16.06.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости

150/2023	ООО "Брент-Эксперт"	26.06.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
151/2023	ООО "Брент-Эксперт"	26.06.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
153/2023	ООО "Брент-Эксперт"	28.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
158/2023	ООО "Брент-Эксперт"	16.06.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
159/2023	ООО "Брент-Эксперт"	16.06.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
160/2023	ООО "Брент-Эксперт"	16.06.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
161/2023	ООО "Брент-Эксперт"	30.06.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества